na execução de serviços de realização de eventos
em comemoração à festa do dia do evangélico no
município de Santa Luzia. observância às
disposições da Lei nº 14.133, de 1º de abril de
2021 com suas alterações. DATA DO
CONTRATO: 12/11/2025. Vigência do contrato
31/12/2025.  VALOR: R$ 294.760,00 (duzentos e
noventa e quatro mil, setecentos e sessenta
reais). DOTAÇÃO ORÇAMENTÁRIA: 02 –
PODER EXECUTIVO; 22 – SECRETARIA
MUN. DE CULTURA;
13.392.0597.2191.00003.3.90.39.00 – OUTROS
SERVIÇOS TERCEIROS – PESSOA
JURIDICA. Leandro Dutra de Andrade.
Secretário de Gestão e Governo. Felipe Alves de
Souza. Secretário Municipal de Fazenda e

[...]

OBJETO:contratação de empresa especializada na prestação

de serviços de manutenção preventiva e corretiva de
equipamentos hospitalares, odontológicos, com
fornecimento de peças, para atender as necessidades
do Município de Santa Luzia – MA

VALOR TOTAL REGISTRADO:R$ 769.951,65 (setecentos e sessenta e nove mil,
novecentos e cinquenta e um reais e sessenta e cinco
centavos)

VIGÊNCIA INICIAL:11 de Novembro de 2025
VIGÊNCIA FINAL:11 de Novembro de 2026

DADOS DO ÓRGÃO GERENCIADOR
NOME:Fundo Municipal de

Saúde
CNPJ:11.487.015/0001-42

LOGRADOURO:RUA DA MANGUEIRA,
S/N

BAIRRO:CENTRO

CIDADE:Santa Luzia ESTADO:Maranhão

[...]

a PREGÃO ELETRÔNICO SRP Nº 41/2025
PROCESSO ADM Nº 112/2025, com amparo na
Lei Federal n.º 14.133/21 e suas alterações, em
conformidade com o especificado: Empresa: E R
DE SOUZA FILHO, CNPJ n°
23.448.721/0001-64, vencedora dos Itens (01 a
80), que homologou o seguinte valor: R$
769.951,65 (setecentos e sessenta e nove mil,
novecentos e cinquenta e um reais e sessenta e
cinco centavos). OBJETO:  Registro de preço
para eventual e futura contratação de empresa
especializada na prestação de serviços de
manutenção preventiva e corretiva de
equipamentos hospitalares, odontológicos, com
fornecimento de peças, para atender as